
 

 

Lappuse 1 no 3 

 

Latvijas Slēpošanas federācijas (LSF) 
Kalnu slēpošanas darba komisijas sanāksmes 

PROTOKOLS Nr. ALP/2021/7 
 
2021. gada 8. jūlijā plkst. 14:00 
Tiešsaistes video platformā Microsoft Teams 
 
Piedalās: Klubs vai sporta skola  (LSF biedrs): Pārstāvis: 

 Biedrība “Sporta Klubs Apex” Kristīne Cera 
 Biedrība “Sporta Klubs “ASI”” Andris Krauja 
 Biedrība “Sporta Klubs Kore” Jānis Korde 
 Biedrība “SK Pantera” Sandra Meldere (līdz 15:43 – 

3.1.jaut.) 
Ieva Meldere (līdz 15:48 – 3.2.jaut.) 

 Biedrība “Sporta klubs “White 
Rush” 

Marita Gintere, 
Elvis Opmanis 

 Biedrība “Snowfeel” Renārs Doršs 
 Biedrība “Sporta Klubs Virsotne” Jana Zvejniece,  

Kristaps Zvejnieks (līdz 16:11) 
 Biedrība “Sporta klubs 

Ziemeļpols” 
Jana Zvejniece (G. Gasūna 
deleģējusi pārstāvības tiesības) 

 Siguldas Sporta skola  
(LSF biedrs Siguldas Novada 
dome) 

Ilze Ratniece 

 Biedrība “N57” Dinārs Doršs, 
Anna Bondare 

  
LSF prezidents, sapulces vadītājs: Dinārs Doršs 
LSF valdes loceklis: Daniels Fogelis 
LSF ģenerālsekretārs: Agris Raugulis 
LSF grāmatvede: Laila Liniņa 
Viesis: Ulla Ģērmane, Miks Zvejnieks, Žaks 

Gedra, Jānis Tiesnieks 
 

Darba kārtība 

1. Informācija par E. Opmaņa treneru un pārstāvju iesniegumu LOK Ētikas komisijā. 
D. Doršs, A. Raugulis 

2. Informācija par LSF valdes lēmumu par sportistu nominēšanu LOV sastāviem. D. 
Doršs, A. Raugulis 

3. LSF kritēriju projekts dalībai 2022.gada Ziemas Olimpiskajās spēlēs Pekinā kalnu 
slēpošanā. D. Doršs 

4. Dažādi 

− VSAOI iemaksas treneriem, saistībā ar likumu izmaiņām no 1.07. L. Liniņa, D. 
Doršs 

 
1. Izteicās: D. Doršs, J. Tiesnieks, M. Gintere, E. Opmanis, A. Raugulis, K. Cera, K. 
Zvejnieks, K. Cera,  

E. Opmanis lūdz nosūtīt viņam esošos kritērijus (kārtību), lai viņš turpmāk zinātu, kādi tie  

Par Pret Atturas 

5 (Virsotne, N57, 
Pantera, Kore, 

Ziemeļpols) 

1 (White Rush) 1 (Apex) 

NOLEMJ: 
2.1. saglabāt esošo kārtību LOV sastāva sportistu nominēšanai kalnu slēpošanā, t.i. 



 

 

Lappuse 2 no 3 

 

jautājumu par to, kuru sportistu nominēt LOV sastāvam kalnu slēpošanā, pieņem 
LSF valde, par vienīgo kritēriju ņemot augstāko vietu pasaules rangā lēmuma 
pieņemšanas brīdī.  

 

2. Izteicās: D. Doršs 

D. Doršs informē, ka darba kārtības jautājums nr. 2 “Informācija par LSF valdes lēmumu 
par sportistu nominēšanu LOV sastāviem” atsevišķi netiks izskatīts, jo tas pēc būtības jau 
izskatīts darba kārtības 1. jautājumā un papildus lēmumi nav nepieciešami.  

 

3. Izteicās: D. Doršs, M. Gintere, A. Raugulis, M. Zvejnieks, E. Opmanis, K. Zvejnieks, J. 
Zvejniece, Ž. Gedra, J. Korde, D. Fogelis 

 

Balsojums par nolikuma punkta 4.3.1. esošajā (LSF valdes sagatavotajā) redakcijā:  

Par Pret Atturas 

6 (Virsotne, N57, 
Ziemeļpols, 

Pantera, Kore, 
Apex) 

1 (White Rush) 0 

NOLEMJ: 
3.1. apstiprināt LSF valdes sagatavotā dokumenta “LSF atlases kritēriju nolikums 
dalībai ziemas Olimpiskajām Spēlēm  (ZOS) Pekinā 2022.” punktu 4.3.1. “No visiem 
sportistiem, kuri izpildījuši FIS atlases kritēriju C. punktos minētās prasības un ir 
iekļuvuši FIS Olimpiskajā Punktu listē saskaņā ar punktu C.3.2.1., LSF izvēlēs 
sportistu, kurš atrodas augstāk kādā no disciplīnām SL; GS; SG; DH; neņemot vērā 
sportistu rezultātus AC disciplīnā.” 

 

Balsojums par to, vai papildināt nolikuma punktu 4.4. “Papildus kvotas ir iespējams iegūt, 
un LSF piešķir, saskaņā ar FIS atlases kritēriju punktiem: - D.2. ieņemot vietu labāko 30 
vidū kādā vai vairākās disciplīnās WSCL (Pasaules kausa punktu listē), kas iznāks 
17.01.2022.; - D.3. ieņemot augstāko vietu Olimpiskajā alokācijas listē; - D.4. komandām 
2+2, ja nācija atrodas labāko 16 nāciju vidū 17.01.2022. publiskotajā Pasaules kausa 
nāciju rangā.” ar M. Ginteres iesūtīto papildinājumu (apakšpunktu): “-Ja D.3 papildu kvotu 
ir ieguvis sportists, kam jau ir piešķirta D.1 bāzes kvota, papildu kvotu piešķir sportistam, 
kas atrodas augstākajā vietā Olimpiskajā alokācijas listē.”: 

Par Pret Atturas Nebalso 

1 (White Rush)  4 (Virsotne, 
Ziemeļpols, N57, 

Kore) 

1 (Apex) 1 (Pantera) 

NOLEMJ: 
3.2. nepapildināt LSF valdes sagatavotā dokumenta “LSF atlases kritēriju nolikums 
dalībai ziemas Olimpiskajām Spēlēm  (ZOS) Pekinā 2022.” punktu 4.4. “Papildus 
kvotas ir iespējams iegūt, un LSF piešķir, saskaņā ar FIS atlases kritēriju punktiem: 
- D.2. ieņemot vietu labāko 30 vidū kādā vai vairākās disciplīnās WSCL (Pasaules 
kausa punktu listē), kas iznāks 17.01.2022.; - D.3. ieņemot augstāko vietu 
Olimpiskajā alokācijas listē; - D.4. komandām 2+2, ja nācija atrodas labāko 16 nāciju 
vidū 17.01.2022. publiskotajā Pasaules kausa nāciju rangā.” ar M. Ginteres iesūtīto 
papildinājumu (apakšpunktu): “-Ja D.3 papildu kvotu ir ieguvis sportists, kam jau ir 
piešķirta D.1 bāzes kvota, papildu kvotu piešķir sportistam, kas atrodas augstākajā 
vietā Olimpiskajā alokācijas listē.” 



 

 

Lappuse 3 no 3 

 

NOLEMJ: papildināt 4.4. apakšpunktu ar  “Ja sportists iegūst papildu kvotas vietu 
(D.3), šo vietu piešķir sportistam, kas to ieguvis. Šī sportista rezultātu neņem vērā, 
piešķirot bāzes kvotas (D.1) vietu, kuru piešķir saskaņā ar nolikuma 4.3.1. punktu 

 

Balsojums par olimpisko spēļu atlases kritēriju nolikuma apstiprināšanu  esošajā (LSF 
valdes sagatavotajā) redakcijā, papildinot augstāk minēto 3.2. apakšpunktu:  

Par Pret Atturas Nebalso 

3 (N57, Virsotne, 
Ziemeļpols) 

1 (White Rush) 1 (Apex) 1 (Kore) 

NOLEMJ: 
3.3. apstiprināt LSF valdes sagatavoto dokumentu “LSF atlases kritēriju nolikums 
dalībai ziemas Olimpiskajām Spēlēm  (ZOS) Pekinā 2022.” un virzīt to 
apstiprināšanai LSF valdē.  

 

4. 

4.1. Izteicās: D. Doršs, E. Opmanis, A. Raugulis 

 

Par Pret Atturas 

6 0 0 
NOLEMJ: 
4.1.1. pieņemt zināšanai D. Dorša sniegto informāciju par LSF komunikāciju ar 
sportistiem, viņu pārstāvjiem.  

 

4.2. Izteicās: D. Doršs, L. Liniņa, J. Korde, J. Zvejniece, J. Tiesnieks,  

 

Par Pret Atturas 

6 0 0 
NOLEMJ: 
4.2.1. pieņemt zināšanai L. Liniņas un D. Dorša sniegto informāciju par VSAOI 
iemaksām treneriem, saistībā ar likumu izmaiņām no 1.07.  

 
 

Sapulce beidzas plkst. 16:50. 
 
 
Sapulces vadītājs         Dinārs Doršs 
 
 
 
Protokolu sastādīja L. Šķibuste. 

 


